CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR ALCIR FONSECA

Ao
Exmo. Sr. Vereador
MARCIO DAMAZIO
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental,  depois de observadas as formalidades legais,
seja  submetido  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa  Legislativa,  a  seguinte
proposição:

INDICAÇÃO

Reparo na Iluminação Pública da Rua Zelina Erthal Sanglard – Rui Sanglard.

 Sala Dr. Jean Bazet, 01 de março de 2016.

ALCIR FONSECA
VEREADOR - PHS